Asoc. Natacion Edo. Mexico

LX EVENTO PRENACIONAL IT CULIACAN - 16/05/2016 to 18/05/2016

Event 16 Boys 200 LC Meter IM
2:45.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

O ~NOYOUTPA WN -

Name

Ocegueda Hernandez, Carlos A
Reyes Cota, Jesus

Romero Alcaraz, Jean Carlo
Del Castillo Martine, Alan Osie
Nava Morales, Hagdaner
Rangel Ozaeta, Pablo

Villegas Casas, Miguel

Mayol Hernandez, Ricardo
Dennis Rodriguez, Carlos
Gandara Valenzuela, Jorge
Torres Soto, Brandon Rafael
Rodriguez Herrera, Jose Antoni
Castro Pafiuelas, Kevin

Ibarra Abraham, Andres Alejan
Herrera Azua, Pedro Luis

Baca Retana, Luis Mario
Manjarrez, Hector

Salazar, Jesus Omar

Medrano Salazar, Alberto

Cruz Cruz, Henry

Arroyo Gil, Ricardo
Maldonado Gonzalez, Misael A
Romo Gonzalez, Sergio Antoni

Event 17 Girls 200 LC Meter IM
3:40.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

CO~NOOUITS, WN -

Event 18 Boys 200 LC Meter Freestyle

OO ~NoOOoTbh WwN -

Name

Garcia Velez, Daniela

Torres Reyes, Sabrina
Apiquian Avila, Karen
Velazquez Quifionez, Sahian
Manquera Terrazas, Maria DE |
Dennis Rodriguez, Mara

Ruiz Avalos, Alejandra Yadira
Villegas Ortiz, Laura

Padilla Mena, Lucia Elizabeth
Sosa Guzman, Andrea Berenice
Monge Vazquez, Ceilia Aidee
Ramirez Rodriguez, Paulina
Cardenas Sanchez, Karen Xcar¢
Casasola Rosales, Jessica
Alvarado Chavarria, Diana Stef

Results - TERCERA SESION

Age School

Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico LA Paz
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico CD Cuauh
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Tepic

Age School

Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico CD Cuauh
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Nvo Lare

2:24.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

Name

Quijada Robles, Reynaldo
Zepeda Lopez, Daniel Hadit
Ortiz Torres, Allan

Rangel Ozaeta, Pablo

Moreno Regis, Jonathan

Mayol Hernandez, Ricardo
Gandara Valenzuela, Jorge

Del Castillo Martine, Alan Osie
Payan Arellano, Oscar

Age School

Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Durango

Seed Time
2:30.00
2:20.00
2:10.00
2:35.00
2:35.00
2:26.00

NT
2:40.00

NT
2:43.00
2:40.50

NT

NT
3:02.23
2:46.00

NT
2:52.00
2:45.00
2:46.00
2:48.00
2:51.00
2:46.00
2:40.00

Seed Time
2:48.00
2:53.00
2:48.00
3:00.00
2:50.04

NT
3:23.00
2:45.00
3:02.36

NT

NT
3:28.00
3:36.70
3:04.00

NT

Seed Time
2:06.00
2:08.00
2:20.00
2:14.00
2:10.00
2:15.00
2:14.00
2:24.00
2:18.00

HY-TEK's MEET MANAGER 3

Finals Time
2:26.93
2:27.56
2:31.60
2:32.62
2:35.32
2:37.21
2:39.63
2:40.48
2:41.25
2:47.28
2:48.06
2:52.06
2:53.05
2:56.87
2:58.62
3:00.26
3:01.63
3:01.82
3:01.83
3:09.05
3:18.36

DQ
DQ

Finals Time
2:47.68
2:53.21
2:53.56
3:02.65
3:03.97
3:06.12
3:19.87
3:24.36
3:25.07
3:31.30
3:32.23
3:34.46
3:39.35
4:03.18

DQ

Finals Time
2:08.61
2:09.27
2:12.52
2:13.33
2:14.28
2:17.00
2:17.79
2:21.20
2:21.73

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
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Event 19 Girls 100 LC Meter Breaststroke
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Event 20 Boys 100 LC Meter Breaststroke
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Guzman Payan, Roberto Izaak
Nava Morales, Hagdaner
David Damian, Francisco
Rocha Galeana, Rogelio

Duque Martinez, Hector Guillel
Godina Gallegos, Alex Daniel
Vazquez Sandoval, Alexis Adai
Ibarra Abraham, Andres Alejan
Romo Gonzalez, Sergio Antoni
Aguilar Visconti, Juan Carlos
Garcia Reyes, Leonardo

Ruiz, Luis Humberto

Sanchez Fonseca, Sergio
Gutierrez Angulo, Julio
Barrientos Becerra, Sergio Hira
Acrelis Olivas, Alejandro
Sanchez Avalos, Isaac
Alvarado Anaya, Luis Miguel
Rodriguez Herrera, Jose Antoni
Castro, Luis

Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Hermosil

1:42.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

Name

Velazquez Quifionez, Sahian
Garcia Velez, Daniela

Ruiz Avalos, Alejandra Yadira
Manquera Terrazas, Maria DE |
Joannis Tarango, Maria Andrea
Pulido Guerrero, Lina

Perez Montano, Liliana

Dennis Rodriguez, Mara
Torres Reyes, Sabrina

Sosa Guzman, Andrea Berenice
Sena Jaramillo, Martha Georgir
Ramirez Tostado, Fernanda
Herrera, Valentina

Jauregui, Rocio

Age School

Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico CD Cuauh
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Hermosil

1:23.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

Name

Romero Alcaraz, Jean Carlo
Ocegueda Hernandez, Carlos A
Quijada Robles, Reynaldo
Lopez Velazquez, Luis Fernand
Pereyda Coronado, Luis Enriqu
Villegas Casas, Miguel

Lopez, Raul

Torres Soto, Brandon Rafael
Medina Ontiveros, Alfredo Este
Salazar, Jesus Omar

Dennis Rodriguez, Carlos

DE LA Pena Castro, Jesus Ozie
Terrazas Lopez, Alejandro
Trujillo Gutierrez, David Gusta
Hurtado Duran, Daniel
Rodriguez Herrera, Jose Antoni
Ruiz, Luis Humberto

Yafez Montafio, Raymundo Ed
Flores Reyes, Saul

Age School

Instituto Tecnologico LA Paz
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Mochis
Instituto Tecnologico CD Cuauh
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Tepic

2:18.00
2:20.00
2:26.00
2:16.00
2:20.01
2:24.00
2:24.00
2:26.24
2:20.00

NT
2:28.00
2:31.00
2:32.00
2:26.00

NT

NT
2:26.00

NT

NT
2:25.00

Seed Time
1:26.50
1:28.00
1:39.40
1:33.45

NT
1:38.00
1:36.00

NT
1:36.00
1:42.87
1:53.00

NT
1:57.00
1:41.00

Seed Time
1:05.00
1:10.00
1:07.00

NT
1:17.00
NT
1:25.00
1:23.40
NT
1:23.00
NT
1:23.02
NT
1:15.00
NT
NT
1:32.00
NT
1:22.00

2:23.99
2:25.35
2:25.41
2:26.32
2:28.65
2:33.38
2:39.77
2:40.53
2:42.11
2:45.65
2:48.27
2:58.53
2:59.48
3:12.25
3:14.73
3:15.03
3:15.99
3:21.70
3:28.06
3:30.47

Finals Time
1:29.48
1:31.23
1:39.01
1:39.17
1:40.10
1:40.89
1:41.99
1:42.00
1:42.70
1:43.62
1:50.15
1:59.65
2:03.63
2:06.39

Finals Time
1:10.48
1:15.71
1:19.69
1:21.02
1:21.65
1:22.62
1:24.63
1:26.59
1:27.23
1:27.90
1:28.32
1:31.69
1:31.85
1:33.12
1:34.08
1:34.40
1:34.55
1:35.20
1:35.97
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Event 21 Girls 100 LC Meter Freestyle
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Event 22 Boys 100 LC Meter Freestyle

Garcia Ramos, Alan Ugarti
Cruz Cruz, Henry

Manjarrez, Hector

Castro, Luis

Sanchez Avalos, Isaac

Garcia Hernandez, Brandon Da
Reyes Salazar, Jose Bonifacio
Torres Estrada, Fernando

Vega Fernandez, Armando Isai
Jara Astorga, Roberto DE Jesus
Arreola Garcia, Carlos Javier
Zuiiiga Lopez, Juan Luis
Portillo Navarro, Alexis David
Gasca Rodriguez, Eduardo Yait
Alvarado Anaya, Luis Miguel
Acrelis Olivas, Alejandro
Maldonado Gonzalez, Misael A

Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico C.Madero
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Saltillo

1:22.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

Name

Apiquian Avila, Karen

Joannis Tarango, Maria Andrea
Garcia Velez, Daniela

Torres Reyes, Sabrina
Manquera Terrazas, Maria DE |
Pulido Guerrero, Lina
Velazquez Quifionez, Sahian
Garcia Rojas, Vanessa
Cervantes Gomez, Katya

Perez Montano, Liliana

Ortiz Portillo, Liliana

Solis Favela, Laura Alejandra
Cepeda Cabral, Esmeralda Gua
Ruiz Avalos, Alejandra Yadira
Rojas Luna, Janeth Del Refugic
Padilla Mena, Lucia Elizabeth
Villegas Ortiz, Laura

Sosa Guzman, Andrea Berenice
Ramirez Rodriguez, Paulina
Casasola Rosales, Jessica
Gomez Ramirez, Adela Alejanc
Monge Vazquez, Ceilia Aidee
Enriquez, Karla

Rangel Cebrian, Lourdes
Gonzalez Rodriguez, Itza

Sena Jaramillo, Martha Georgir
Cardenas Sanchez, Karen Xcar¢
Pifia Borrego, Annel

Ramirez Tostado, Fernanda
Nuifiez Mendoza, Magdalena DI
Herrera, Valentina

Jauregui, Rocio

Mejia Covarrubias, Hannah Sar
Ruiz Limon, Maria Del Rosario
Lopez Rodriguez, Lucia Raquel
Vazquez Cordova, Valeria Noh
Lopez Astorga, Elaine

Age School

Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico CD Cuauh
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico C.Madero
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Chihua 1
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Culiacan

1:04.00 TT TIEMPO TOPE NACIONAL

1:22.00
1:25.00
1:31.00
1:29.00
NT
NT
1:29.00
1:55.09
NT
1:40.00
1:45.00
NT
2:02.00
2:02.00
NT
NT
1:23.58

Seed Time

1:05.00

NT
1:06.00
1:12.00
1:09.05
1:11.50
1:12.90
1:20.00
1:21.00
1:15.00
1:19.00
1:26.07
1:19.00
1:17.00

NT
1:12.09
1:16.00
1:30.87
1:18.00
1:23.00

NT

NT
1:31.00
1:39.40

NT

NT
1:26.50

NT

NT
1:27.00
1:41.00
1:42.00
1:20.00
1:38.80

NT
1:24.00

NT

1:37.13
1:37.57
1:39.34
1:40.21
1:43.21
1:45.16
1:45.49
1:45.93
1:49.26
1:50.55
1:51.68
2:09.81

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Finals Time
1:05.05
1:07.42
1:07.80
1:09.81
1:10.20
1:12.55
1:15.15
1:16.68
1:16.90
1:17.58
1:17.77
1:18.33
1:18.62
1:19.92
1:19.93
1:20.45
1:20.61
1:20.89
1:21.61
1:24.45
1:25.77
1:26.32
1:27.11
1:28.77
1:30.13
1:32.30
1:32.56
1:33.49
1:36.42
1:38.28
1:39.53
1:40.46
1:42.01
1:43.23
1:43.61
1:44.00
1:44.75

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
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Name

Quijada Robles, Reynaldo
Romero Alcaraz, Jean Carlo
Del Castillo Martine, Alan Osie
Zepeda Lopez, Daniel Hadit
Gandara Valenzuela, Jorge
Ortiz Torres, Allan

Bautista Ramirez, Daniel
Guzman Payan, Roberto Izaak
Moreno Regis, Jonathan

Mayol Hernandez, Ricardo
Nava Morales, Hagdaner
Arellano Figueroa, Rodolfo Arr
Castro Pafiuelas, Kevin

Dennis Rodriguez, Carlos

Rios Valdez, Pablo

Ocegueda Hernandez, Carlos A
Payan Arellano, Oscar
Hernandez Ibarra, Luis David
Rocha Galeana, Rogelio

Wong Ochoa, Andres
Rodriguez Herrera, Jose Antoni
Torres Soto, Brandon Rafael
David Damian, Francisco
Duque Martinez, Hector Guillel
Rangel Ozaeta, Pablo

Medrano Salazar, Alberto
Pereyda Coronado, Luis Enriqu
Bastida Herrera, Luis

Godina Gallegos, Alex Daniel
Castro, Luis

Vazquez Sandoval, Alexis Adai
Leyva Zamudio, Edgar

Ortiz Vazquez, Jonathan
Hurtado Duran, Daniel

Ibarra Abraham, Andres Alejan
Hernandez Cruz, Oscar Gilbert
Lopez Velazquez, Luis Fernand
Morales DE LA Torre, Angel A
Flores Reyes, Saul

DE LA Pefia Castro, Jesus Ozie
Herrera Azua, Pedro Luis
Romo Gonzalez, Sergio Antoni
Reyes Cota, Jesus

Manjarrez, Hector

Cruz Cruz, Henry

Age

(Event 22 Boys 100 LC Meter Freestyle)

46
47
48
49
50

Name

Garcia Hernandez, Brandon Da
Guillen Gonzalez, Victor Hugo
Sanchez Fonseca, Sergio
Vazquez Navarrete, Alberto
Reyes Salazar, Jose Bonifacio

Age

School

Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico LA Paz
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Zacateca
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Durango
Instituto Tecnologico C.Madero
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Mochis
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico C.Madero
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Chihu 2
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico San Luis

School

Instituto Tecnologico C.Madero
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Nvo Lare
Instituto Tecnologico Nvo Lare

Seed Time
53.06
55.00
57.91
58.00
59.31
58.00
58.30
59.00
59.00

1:00.00
1:00.00
59.00
NT

NT

NT
1:00.00
1:02.00
1:02.32
1:02.00
1:05.00
NT
1:02.03
1:04.00
1:02.20
58.07
1:05.00
1:03.00
NT
1:03.00
1:05.00
1:04.00
58.00
1:05.00
NT
1:07.65
1:05.00
NT

NT
1:03.00
1:04.00
1:03.00
1:03.00
56.00
1:09.00
1:05.00

Seed Time
NT
1:06.00
1:05.00
NT
1:19.00

Finals Time
55.48
57.21
58.42
58.53
58.62
58.89
59.30
59.65
59.68

1:01.12
1:01.62
1:01.75
1:02.21
1:02.49
1:02.82
1:03.20
1:03.68
1:03.70
1:03.96
1:03.98
1:04.00
1:05.13
1:05.16
1:05.23
1:05.32
1:05.90
1:06.40
1:06.41
1:06.61
1:06.80
1:06.96
1:07.00
1:07.02
1:07.57
1:07.95
1:08.17
1:08.77
1:09.65
1:09.77
1:10.01
1:10.87
1:11.03
1:12.63
1:13.08
1:13.85

Finals Time
1:14.12
1:14.20
1:14.60
1:15.73
1:16.45

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

*69

*69
71
72
73
74

Rodriguez Lombera, Edgar Edu
Ruiz, Luis Humberto

Iturralde Moreno, Jorge
Maldonado Gonzalez, Misael A
Gutierrez Angulo, Julio

Garcia Reyes, Leonardo
Portillo Navarro, Alexis David
Sanchez Avalos, Isaac

DE Los Reyes Salomon, Osiris
Acrelis Olivas, Alejandro
Terrazas Pefia, Alan

Hernandez Carrillo, Gilberto
Barrientos Becerra, Sergio Hira
Payan Lopez, Diego

Alvarado Anaya, Luis Miguel
Valenzuela Inzunza, Ricardo
Medina Moreira, Haziel Enriqu
Torres Estrada, Fernando
Aguilar Puentes, Juan Manuel
Garcia Ramos, Alan Ugarti
Gasca Rodriguez, Eduardo Yait
Zuiiga Lopez, Juan Luis
Paredes Pedroza, Jose Angel
Vega Fernandez, Armando lIsai
Mendez Navarro, Juan Angel

Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Hermosil
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico San Luis
Instituto Tecnologico Saltillo
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Tijuana
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Culiacan
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Tepic
Instituto Tecnologico Nvo Leon
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico Laguna
Instituto Tecnologico San Luis

Event 23 Girls 200 LC Meter Freestyle Relay

1

2

3

4

5

Team

Instituto Tecnologico Durango
1) Pulido Guerrero, Lina

Instituto Tecnologico Saltillo

2) Torres Reyes, Sabrina

Relay
A

A

1:03.00
1:17.00

NT
1:05.00
1:06.00
1:04.00
1:30.00
1:06.00
1:04.45
1:22.30

NT
1:07.00
1:20.07

NT
1:27.98

NT

NT
1:20.98

NT
1:03.00
1:30.00
1:25.70

NT
1:24.40
1:05.00

Seed Time
NT

NT

1:16.46
1:16.68
1:16.70
1:16.80
1:17.25
1:17.27
1:20.08
1:21.00
1:21.27
1:23.17
1:23.46
1:23.59
1:24.57
1:24.65
1:25.77
1:27.11
1:27.19
1:28.23
1:29.00
1:29.00
1:29.79
1:36.37
1:41.82
1:42.11

DQ

Finals Time
2:10.71

2:20.34

Poin
18

3) Velazquez Quifionez, Sahian 4) Garcia Velez, Daniela

14

1) Cepeda Cabral, Andrea Sugey 2) Vazquez Cordova, Valeria Nc 3) Cepeda Cabral, Esmeralda Gu4) Apiquian Avila, Karen

Instituto Tecnologico Laguna

1) Padilla Mena, Lucia Elizabeth 2) Rangel Cebrian, Lourdes

Instituto Tecnologico Hermosil
1) Enriquez, Karla
Instituto Tecnologico Culiacan

1) Ramirez Tostado, Fernanda  2) Pifia Borrego, Annel

2) Herrera, Valentina

A

A

A

Event 24 Boys 400 LC Meter Freestyle Relay

1

2

Team
Instituto Tecnologico Tijuana

1) Guzman Payan, Roberto 1zaak2) Leyva Zamudio, Edgar

Instituto Tecnologico Hermosil
1) Gandara Valenzuela, Jorge
Instituto Tecnologico San Luis

1) Del Castillo Martine, Alan Os 2) Herrera Azua, Pedro Luis

Instituto Tecnologico Laguna

2) Salazar, Jesus Omar

Relay
A

A
A

A

NT

NT

3) Jauregui, Rocio

NT

3) Lopez Astorga, Elaine

Seed Time
NT

NT

3) Rangel Ozaeta, Pablo

NT

3) Medrano Salazar, Alberto

NT

2:30.92

2:47.53

12

3) Cardenas Sanchez, Karen Xcz4) Solis Favela, Laura Alejar

10

4) Perez Montafio, Liliana

3:00.40

8

4) Gonzalez Rodriguez, Itza

Finals Time
3:59.91

3) Ocegueda Hernandez, Carlos 4) Reyes Cota, Jesus

4:03.07

Poin
18

14

4) Quijada Robles, Reynaldo

4:18.32

4) Ortiz Torres, Allan

4:26.78

12

10

1) Rodriguez Herrera, Jose Anto 2) Ibarra Abraham, Andres Aleje 3) Torres Soto, Brandon Rafael 4) Duque Martinez, Hector C

Instituto Tecnologico Culiacan
1) Terrazas Lopez, Alejandro
Instituto Tecnologico Nvo Leor

2) lturralde Moreno, Jorge

A

A

NT

3) Rios Valdez, Pablo

NT

4:37.46

8

4) Castro Paiiuelas, Kevin

5:15.99

6

1) Portillo Navarro, Alexis Davi(2) Arreola Garcia, Carlos Javier 3) Esquivel Campos, David Aleji4) Guillen Gonzalez, Victor |



